
 

Výluky na období 20.07.2015 - 26.07.2015 
160 - Plzeň - Žatec (a zpět) 

Výluka v úseku: Třemošná u Plzně - Plzeň hlavní nádraží  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 18.06.2015 00:00 hod. - 17.08.2015 23:59 hod.  

Trať: 160 - Plzeň - Žatec (a zpět)  
Stanice: Třemošná u Plzně » Plzeň-Orlík » Plzeň-Bolevec » Plzeň-Bílá Hora » Plzeň hlavní nádraží  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  
Vlaky Os 7600, Os 7663, Os 7607, Os 7602, Os 7609, Os 7611, Os 7640, Os 7613, Os 7666, Os 7641, Os 7604, Os 
7669, Os 7606, Os 7615, Os 7608, Os 7617 budou nahrazeny v úseku Plzeň hl.n. – Třemošná u Plzně a opačně 
autobusy náhradní dopravy podle výlukového jízdního řádu. 
V souběhu s touto výlukou probíhá v termínu od 18. 6. 2015 do 7. 7. 2015 výluka v úseku (Most -) Žatec - Blatno u 
Jesenice (-Žihle). Vlaky kategorie R a Sp jezdí v tomto období dle výlukového jízdního řádu. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Třemošná u Plzně: před nádražní budovou  
Plzeň-Orlík: na zastávce MHD linky č. 34 "Orlík", cca 200m od železniční zastávky  
Plzeň-Bolevec: na zastávce MHD linky č.34 "Bolevec, u žel. zast.", cca 200 metrů od železniční zastávky  
Plzeň-Bílá Hora: na zastávce MHD linky č. 30 pod železniční zastávkou  
Plzeň hlavní nádraží: na vyhrazeném parkovišti před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět) 
Výluka v úseku: Plzeň-Valcha - Přeštice  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 08.07.2015 08:00 hod. - 22.07.2015 17:59 hod.  

Trať: 183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět)  

Stanice: Plzeň-Valcha » Dobřany zastávka » Dobřany » Chlumčany u Dobřan » Přeštice-Zastávka » Přeštice  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  

Po dobu konání výluky budou všechny vlaky v úseku Plzeň-Valcha - Chlumčany u Dobřan nahrazeny 

autobusovou dopravou. 

Ve dnech od 13. do 16. VII. 2015, vždy od 8.00 do 14.00 budou všechny vlaky nahrazeny autobusovou 

dopravou v úseku Plzeň-Valcha - Přeštice. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Plzeň-Valcha: před nádražní budovou  
Dobřany zastávka: u železničního přejezdu „Šlovice“ cca 500 m od železniční zastávky  
Dobřany: před nádražní budovou  
Chlumčany u Dobřan: autobusová zast. "Chlumčany, žel. st."- před nádražní budovou  
Přeštice-Zastávka: autobusová zast. "Přeštice Zastávka"- u zastávky ČD  
Přeštice: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

185 - Horažďovice předměstí - Domažlice (a zpět) 
Výluka v úseku: Horažďovice - Horažďovice předměstí  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 25.07.2015 08:30 hod. -09:20 hod., 26.07.2015 08:30 hod. -09:20 hod.  

Trať: 185 - Horažďovice předměstí - Domažlice (a zpět)  

Stanice: Horažďovice » Horažďovice předměstí  
Omezení služeb:  

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: Spoluzavazadla se přepravují v omezeném 
množství v autobusech ND do zaplnění k tomu určeného místa. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má 
před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. 
Poznámka k výluce: O sobotách, nedělích a ve svátek 6. července v období od 13. června do 30. srpna budou v úseku 
Horažďovice - Horažďovice předměstí a opačně nahrazeny autobusy vlaky Os 17505 a Os 17508.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Horažďovice: před nádražní budovou  
Horažďovice předměstí: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět) 
Výluka v úseku: Horažďovice předměstí - Horažďovice předměstí  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 09.06.2015 08:00 hod. - 24.09.2015 16:00 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  

Stanice: Horažďovice předměstí » Pracejovice » Katovice » Dolní Poříčí » Střelské Hoštice » Horažďovice předměstí » 
Horažďovice  
Omezení služeb:  

vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku - Pozn: Služba není v autobusech ND zajištěna. 

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: U všech osobních vlaků není služba přes úsek 
dotčený výlukou zajištěna. Spoluzavazadla se přepravují v omezeném množství v autobusech ND do zaplnění k tomu 
určeného místa. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel 
přednost. 
Poznámka k výluce:  
Po dobu výluky budou v úseku Horažďovice předměstí – Strakonice opačně nahrazeny autobusy náhradní dopravy 
v pracovní dny vlaky Os 17573 a Os 8070, 
o sobotách, nedělích a ve svátek 6. července v období od 13. června do 30. srpna 2015 vlaky Os 17505 a Os 17508. 
U vlaku Os 17506 bude po dobu výluky v ŽST Horažďovice mimořádný přestup. 
Při výluce v úseku Strakonice – Horažďovice předměstí bude autobus náhradní přepravy zastavovat i na 
mimořádné zastávce ND „Horažďovice" u ŽST Horažďovice. Cestující ze směru od Č. Budějovic, kteří 
přestupují na přípojný vlak na trať Horažďovice předměstí - Domažlice, použijí k přestupu zastávku ND 
„Horažďovice". Autobus zastavující na zastávce ND „Horažďovice“ bude označen „Přípoj směr Sušice, 
Klatovy“. Tento autobus pojede s obsluhou vlaku. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Horažďovice předměstí: před nádražní budovou  
Pracejovice: na křižovatce pod zastávkou  
Katovice: před nádražní budovou  
Dolní Poříčí: na silnici u přejezdu  
Střelské Hoštice: před nádražní budovou  
Horažďovice předměstí: před nádražní budovou  
Horažďovice: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výluka v úseku: Číčenice - Protivín  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 20.07.2015 08:40 hod. - 20.07.2015 16:15 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  
Stanice: Číčenice » Milenovice » Protivín zastávka » Protivín  
Omezení služeb:  

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: Služba v úseku dotčeném výlukou není zajištěna, 
objednané přepravy cestujících na invalidním vozíku lze uskutečnit po zabezpečení odpovídajícího typu autobusů ND a 
mobilní zvedací plošiny. Každý požadavek musí být projednáván individuálně s ROC České Budějovice na tel. čísle 972 
544 386 (příp. 972 544 385, 972 544 768). Přeprava jízdních kol je zajištěna dodávkovým automobilem. Překládku 
jízdních kol si musí cestující ve stanicích na začátku výluky a na konci výluky zajistit sám. Případné, dopředu známé, 
požadavky na přepravu musí být včas a řádně projednány s ROC České Budějovice na tel. čísle 972 544 386 (příp. 972 
544 385, 972 544 768). Spoluzavazadla se přepravují v omezeném množství v autobusech ND do zaplnění k tomu 
určeného místa. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel 
přednost. 

úschova během přepravy - Pozn: Služba v úseku dotčeném výlukou není zajištěna, objednané přepravy cestujících 
na invalidním vozíku lze uskutečnit po zabezpečení odpovídajícího typu autobusů ND a mobilní zvedací plošiny. Každý 
požadavek musí být projednáván individuálně s ROC České Budějovice na tel. čísle 972 544 386 (příp. 972 544 385, 
972 544 768). Přeprava jízdních kol je zajištěna dodávkovým automobilem. Překládku jízdních kol si musí cestující ve 
stanicích na začátku výluky a na konci výluky zajistit sám. Případné, dopředu známé, požadavky na přepravu musí být 
včas a řádně projednány s ROC České Budějovice na tel. čísle 972 544 386 (příp. 972 544 385, 972 544 768). 
Spoluzavazadla se přepravují v omezeném množství v autobusech ND do zaplnění k tomu určeného místa. Přeprava 
dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. 

vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku - Pozn: Služba v úseku dotčeném výlukou není zajištěna, objednané 
přepravy cestujících na invalidním vozíku lze uskutečnit po zabezpečení odpovídajícího typu autobusů ND a mobilní 
zvedací plošiny. Každý požadavek musí být projednáván individuálně s ROC České Budějovice na tel. čísle 972 544 
386 (příp. 972 544 385, 972 544 768). Přeprava jízdních kol je zajištěna dodávkovým automobilem. Překládku jízdních 
kol si musí cestující ve stanicích na začátku výluky a na konci výluky zajistit sám. Případné, dopředu známé, požadavky 
na přepravu musí být včas a řádně projednány s ROC České Budějovice na tel. čísle 972 544 386 (příp. 972 544 385, 
972 544 768). Spoluzavazadla se přepravují v omezeném množství v autobusech ND do zaplnění k tomu určeného 
místa. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. 
Poznámka k výluce: Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusovou 
dopravou.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Číčenice: před nádražní budovou  
Milenovice: na rozcestí v obci; cca 600 m  
Protivín zastávka: náměstí, zastávka linkových autobusů  
Protivín: před nádražní budovou  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výluka v úseku: Dívčice - Horažďovice předměstí  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 21.07.2015 08:15 hod. - 31.07.2015 17:59 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  
Stanice: Dívčice » Záblatíčko » Číčenice » Milenovice » Protivín zastávka » Protivín » Skály » Heřmaň obec » Ražice » 
Písek » Sudoměř u Písku » Čejetice » Modlešovice » Strakonice » Pracejovice » Katovice » Dolní Poříčí » Střelské 
Hoštice » Horažďovice » Horažďovice předměstí  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech od 21. července 2015 od 8:15 hod. nepřetržitě do 31. července 
2015 do 18:00 hod. v úseku Číčenice - Protivín a současně v termínu od 21. července 2015 od 8:35 hod. do 22. 
července 2015 do 18:00 hod., 23. července od 19:00 hod do 22:00 hod a 27. července 2015 od 6:50 hod do 31. 
července 2015 do 18: 00 hod proběhne výluka v úseku Čejetice - Horažďovice předměstí na trati 190 České Budějovice 
- Plzeň. 
V termínu od 22. července 2015, 18:00 hod. nepřetržitě do 27. července 2015, 6:50 hod., kdy je pouze výluka v úseku 
Číčenice – Protivín budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou pouze v úseku Číčenice – Protivín 
a opačně, kromě Os 8002 / Os 8003, které budou nahrazeny v úseku Dívčice – Protivín. 
U vlaků se předpokládá za místem výluky zpoždění cca 20 minut. Rychlíky České Budějovice - Praha budou v úseku 
České Budějovice až Protivín vedeny o 10 minut dříve. Při souběhu výluk od 21. července do 22. července, 23. 
července a od 27. července do 31. července bude platit následující opatření: 
Osobní vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Číčenice – Protivín a Čejetice - Strakonice 
resp. Horažďovice předměstí, které budou vedeny dle výlukového jízdního řádu. Kromě Os 8002 / Os 8003, které budou 
budou nahrazeny v úseku Dívčice – Protivín. Rychlíky Plzeň – České Budějovice budou nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou v úseku Číčenice – Strakonice – Horažďovice předměstí a opačně, které budou vedeny dle 
výlukového jízdního řádu. Za většinu vlaků budou vedeny tři spoje náhradní dopravy. První spoj pojede přímo bez 
obsluhy Ražic a Protivína. Druhý spoj pojede dříve z Protivína a slouží k návozu cestujících na vlak a třetí spoj slouží k 
rozvozu cestujících z vlaku do Ražic a Protivína (vybrané spoje přes Písek, kde je zajištěn přestup na Os vlaky ze resp. 
ve směru Tábor, přestup na tyto Os není zajištěn ve stanici Ražice). Spoje směr Plzeň zastaví mimořádně ve stanici 
Horažďovice, kde je zajištěn přestup na osobní vlaky směr Sušice a Klatovy (přestup na tyto Os vlaky není zajištěn ve 
stanici Horažďovice předměstí). 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Dívčice: před nádražní budovou  
Záblatíčko: Radomilice zast. Bus Dříten,Radomilice – 0,5 km  
Číčenice: před nádražní budovou  
Milenovice: na rozcestí v obci - 600m  
Protivín zastávka: náměstí, zastávka linkových autobusů  
Protivín: před nádražní budovou  
Ražice: před nádražní budovou  
Písek: před nádražní budovou  
Čejetice: před nádražní budovou  
Modlešovice: Modlešovice zast. Bus "Strakonice, Modlešovice" - 600m  
Strakonice: před nádražní budovou  
Pracejovice: na křižovatce pod zastávkou  
Katovice: před nádražní budovou  
Dolní Poříčí: na silnici u přejezdu  
Střelské Hoštice: před nádražní budovou  
Horažďovice: před nádražní budovou  
Horažďovice předměstí: před nádražní budovou  

 


